
UCHWAŁA NR LVIII/465/2024
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 484 080,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00
b) Dochody majątkowe 2 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00

b) Dochody majątkowe 300 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 080,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 182 080,00

b) Dochody majątkowe 182 080,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 182 080,00

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 989 200,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
010 Rolnictwo i łowiectwo 64 100,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 64 100,00
b) Wydatki majątkowe 64 100,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Młyny i Łazy” 62 100,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Młyny i Łazy” 2 000,00

600 Transport i łączność 250 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 309



a) Wydatki bieżące 250 000,00
Zakup usług remontowych 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

b) Wydatki majątkowe 50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Redukcja 
zanieczyszczeń powietrza poprzez zastosowanie instalacji OZE” 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 000,00
b) Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego - dobudowa lamp” 420 000,00
- z tego:
środki z WFOŚiGW 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
oświetlenia drogowego” 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 100,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 185 100,00

b) Wydatki majątkowe 185 100,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 185 100,00

§ 3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 1 498 880,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
758 Różne rozliczenia 5 880,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 880,00
a) Dochody bieżące 5 880,00
Wpływy z pozostałych odsetek 5 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 493 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 493 000,00

b) Dochody majątkowe 1 493 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 493 000,00

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 2 204 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 504 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00
b) Wydatki majątkowe 11 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup 
myjki ciśnieniowej” 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 493 000,00
b) Wydatki majątkowe 1 493 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych „Modernizacja oświetlenia ulicznego” 1 493 000,00

926 Kultura fizyczna 700 000,00
92695 Pozostała działalność 700 000,00

b) Wydatki majątkowe 700 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Miasteczko ruchu 
drogowego w Mirowszczyźnie” 700 000,00
z tego:
środki z Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych 423 000,00

§ 5. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 200 000,00 złotych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 309



§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki

Jarosław Marchewka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 309


		2024-02-01T13:43:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




